
 

•  Plzeňský deník, dne 10.7.2007 
 
Streetworkeři rozdávali na party špunty do uší 

 

Přibližně tři sta lidí přilákala sobotní taneční party Ingoma Night v nových prostorách 
plzeňského klubu Karlov. Hlavním tahákem akce, která skloubila různé styly taneční hudby 
od elektra přes jungle až po nejtvrdší techstep, byla Kanaďanka Hectic. Uvítací party začala v 
devět hodin večer. Poslední skupinky tanečníků opouštěly klub až za rozbřesku. "Po roce a 
půl došlo k znovuzprovoznění prostoru. Po prázdninách je naplánováno oficiální otevření 
klubu Karlov, které má mít do budoucna multižánrové využití," řekl včera organizátor taneční 
party Martin Pešek.  
Sobotní akce se zúčastnili i pracovníci plzeňského Terénního programu Centra protidrogové 
prevence a terapie. Zájemcům poskytovali preventivní a Harm reduction služby, které snižují 
rizika spojená s pobytem na party, což znamená například rozdávání kondomů, informačních 
materiálů, ale i ucpávek do uší. "Ucpávky slouží ke snížení hlasitosti produkované hudby, 
která je i se špunty v uších dobře slyšet. Špunty pomáhají chránit sluch před poškozením," 
uvedl Michal Kandler, vedoucí Terénního programu CPPT.  
 


